СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03 марта 2023 года									№ 22

с. Акша

О награждении «Благодарственным письмом»
Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края

Рассмотрев ходатайство председателя Комитета образования администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края,  и  представленные характеристики педагогов – стажистов Акшинского муниципального округа Забайкальского края, которые внесли огромный вклад в воспитание подрастающего поколения  на основании Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Света Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 15 февраля 2023 года №16 РЕШИЛ:
1.	Наградить «Благодарственным письмом» Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края педагогов – стажистов Акшинского муниципального округа Забайкальского края (согласно приложения) за плодотворный и добросовестный труд в сфере образования, за вклад в образование и воспитание детей, за профессионализм компетентность, творческий подход к педагогической деятельности и в честь года Педагога и наставника.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.	Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации и сельских администраций администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

Председатель Совета
Акшинского муниципального округа
 Забайкальского края                                                                 М.Ю.Вологдина
Приложение
к решению Совета Акшинского
муниципального округа
Забайкальского края
от 03 марта 2023 года № 22
Список
 педагогов – стажистов (ветеранов) Акшинского муниципального округа Забайкальского края

МБОУ «СОШ  с.Акша»
1.	Бузунова Мария Николаевна
2.	Савицкая Татьяна Ивановна
3.	Третьякова Людмила Николаевна
4.	Фокина Нина Михайловна
5.	Телешева Светлана Владимировна
6.	Перевалова Татьяна Ивановна
7.	Самарин Георгий Георгиевич
8.	Молчанова Валентина Назаровна
9.	Домашевский Виктор Васильевич
10.	 Степанова Александра Михайловна
11.	 Соловьева Любовь Георгиевна
12.	 Влавацкая Юлия Алексеевна
13.	 Козлова Татьяна Васильевна
14.	 Буракова Галина Лукинична
15.	 Светличная Маргарита Георгиевна
16.	 Корнакова Людмила Павловна
17.	 Соломина Галина Афанасьевна
18.	 Юдина Лидия Харлампьевна
19.	 Магометова Клара Яковлевна
20.	 Утюжникова Светлана Александровна
21.	 Киселева Татьяна Никандровна
22.	 Вышинская Наталья Анатольевна
23.	 Сажин Олег Павлович
24.	 Корчевский Борис Николаевич
25.	 Забелина Татьяна Николаевна
26.	 Мурзина Надежда Афанасьевна
27.	 Щалпегина Альбина Георгиевна
28.	 Аксёнов Александр Иванович
29.     Якимова Любовь Ивановна
МБОУ ООШ  с.Бытэв
30.	 Беклемищева Зинаида Мартемьяновна
31.	Пугачева Тамара Михайловна
МБОУ СОШ  с.Урейск
32.	 Архипова Валентина Петровна
33.	 Утюжникова Валентина Петровна
34.	 Матвеева Вера Тимофеевна
35.	 Журавлева Альбина Николаевна
36.	 Путинцева Валентина Андреевна
37.	 Путинцева Полина Афанасьевна
38.	 Ковалева Валентина Григорьевна
39.	 Брыкова Евдокия Тихоновна
40.	 Нефедьева Лариса Николаевна
41.	 Карпова Виктория Викторовна
42.	 Бойко Галина Павловна
43.	 Гончарова Татьяна Александровна
МБОУ ООШ  с.Курулга
44.	 Дугарова Татьяна Галсановна
МБОУ СОШ   с.Могойтуй
45.	 Светличная Валентина Николаевна
46.	 Беломестнова Татьяна Васильевна
47.	 Фомина Светлана Геннадьевна
[bookmark: _GoBack]48.	 Сизоненко Вера Андреевна
49.	 Попова Галина Васильевна
50.	 Леонова Анна Владимировна
51.	 Калугина Валентина Федоровна
52.	 Корбут Светлана Константиновна
53.	 Корбут Вера Ивановна
54.	 Нижегородцева Августа Николаевна
55.	 Пляскина Нина Алексеевна
56.	 Макеева Эльвина Александровна
МБОУ СОШ  с.Нарасун
57.	 Михайлочкина Елена Николаевна
58.	 Блажевская Татьяна Павловна
59.	 Янковая Ольга Владимировна
60.	 Цоктоева Вера Дмитриевна
МБОУ ООШ  с.Улача
61.	 Пупкова Ольга Михайловна
62.	 Леонова Валентина Ивановна
63.	 Тимончева Жанна Андреевна
64.	 Буракова Валентина Васильевна
65.	Федорова Валентина Ивановна
66.	 Донская  Галина  Романовна
67.	Зверочкин Николай Георгиевич
МБОУ ООШ  с.Усть-Иля
68.	 Лыжина Татьяна Петровна
69.	 Кузьмина Галина Петровна
70.	 Лукьянчикова Валентина Галиуловна
71.	 Савельева Клавдия Васильевна
72.	 Сорокина Фаина Георгиевна
73.	 Намсараева Дарима Доржиевна
74.	 Влавацкая Галина Гавриловна
75.	 Цыкус Александр Семенович
76.	 Букреева Наталья Ефимовна
МБОУ ООШ  с.Тохтор
77.	 Бронникова Лариса Петровна
МБОУ ООШ  с.Новокургатай
78.	 Кузьмина Мария Константиновна
79.	 Боязитова Зоя Сайфуловна
80.	 Ляхова Эмилия Гавриловна
81.	 Сажина Галина Георгиевна
82.	 Иванова Тамара Кузьминична
Очно-заочная школа
83.	 Костина  Надежда  Лукинична
84.	 Кондратьева  Екатерина  Дмитриевна
Школа  Убур-Тохтор
     83.Кондратьева Надежда Ивановна
     84.Рощина Ольга Петровна
     85. Бронникова Людмила Николаевна
      МБОУ ООШ  с. Орой
    86. Лукьянова Зоя Сергеевна
Дошкольное образование
87. Кондратьева Нина Ивановна
      88.Киселёва Нина Степановна
 89 Карпова Татьяна Викторовна
      90.  Резник Татьяна Николаевна
      91. Забелина Лариса Петровна
      92. Портнягина Клара Иннокентьевна
      93. Трухина Валентина Викторовна
 94. Бронникова Вера Михайловна
      95.Ерыгина Валентина Сергеевна
      96. Вершинина Елизавета Ивановна
      97. Пляскина Тамара Васильевна
      98. Медведкова Надежда Алексеевна
      99. Брязгунова Елена Петровна
     100. Ковалёва Анна Фёдоровна
101.Черешко Валентина Петровна
102.Карнакова Галина Павловна
103.Некрасова Наталья Васильевна
104.Тихонова Замхария Мукатисовна